2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 декабря 2022 года             г. Минеральные Воды                                   № 3140

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского
городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 декабря 2019 г. № 2685

В соответствии с постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие образования», утверждённую постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 декабря 2019 № 2685 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа Ставропольского края «Развитие образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03.03.2020 № 432, от 01.04.2020 года № 687, от 29.04.2020 № 848, от 29.06.2020 № 1217, от 31.07.2020 № 1440, от 28.08.2020 № 1713, от 08.09.2020 № 1782, от 20.10.2020 № 2138, от 20.11.2020 № 2453, от 17.12.2020 № 2739, от 11.03.2021 № 452, от 9.04.2021 № 680, от 28.06.2021 № 1354, от 17.08.2021 № 1717, от 27.09.2021 № 1970, от 28.10.2021 № 2266, от 18.11.2021 № 2393, от 16.12.2021 № 2651, от 24.12.2021 № 2758, от 28.12.2021 № 2808, от 17.02.2022 № 225, от 26.05.2022 № 1177, от 23.08.2022 № 1949, от 22.09.2022 № 2173, от 15.12.2022 № 3052).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Минераловодского городского округа
от  26 декабря 2022 года  № 3140

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа
Ставропольского края от  09.12.2019 № 2685 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03.03.2020 №432, от 01.04.2020 №687, от 29.04.2020 №848, от 29.06.2020 №1217, от 31.07.2020 №1440, от 28.08.2020 №1713, от 08.09.2020 №1782, от 20.10.2020 №2138, от 20.11.2020 №2453, от 17.12.2020 №2739, от 11.03.2021 №452, от 09.04.2021 №680, от 28.06.2021 №1354, от 17.08.2021 №1717, от 27.09.2021 №1970, от 28.10.2021 №2266, от 18.11.2021 № 2393, от 16.12.2021 №2651, от 24.12.2021 № 2758, от 28.12.2021 № 2808, от 17.02.2022 № 225, от 26.05.2022 № 1177, от 23.08.2022 № 1949, от 15.12.2022 № 3052).

1. Паспорт муниципальной программы «Развитие образования» изложить согласно приложению 1 к изменениям.
2. Паспорт подпрограммы «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования» изложить согласно приложению 2 к изменениям.
3. Паспорт подпрограммы «Поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изложить согласно приложению 3 к изменениям.
4. Приложение 6 «Объемы и источники финансового обеспечения Программы Минераловодского городского округа «Развитие образования» изложить согласно приложению 4 к изменениям.

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

6

декабря

2022

года

г. Минеральные Вод

ы

№

3140

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского

городского округа «Развитие образования», утвержденную постановлением

администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от

9 декабря 2019 г. № 2685

В соответствии с поста

новлениями администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 № 311 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от

1

5.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и

реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа

Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые измен

ения, которые вносятся в

муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие

образования», утверждённую постановлением администрации

Минераловодского городского округа Ставропольского края от 9 декабря 2019

№ 2685 «Об утверждении муниципал

ьной программы Минераловодского

городского округа Ставропольского края «Развитие образования» (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края

от 03.03.2020 № 432, от 01.04.2020

года № 687, от

29.04.2020 № 848, от 29.06.2020 № 1217, от 31.07.2020 № 1440,

от 28.08.2020 № 1713, от 08.09.2020 № 1782, от 20.10.2020 № 2138, от 20.11.2020

№ 2453, от 17.12.2020 № 2739,

от 11.03.2021 № 452, от 9.04.2021 № 680, от

28.06.2021 № 1354, от 17.08.2021 № 1717

, от 27.09.2021 № 1970, от 28.10.2021 №

2266, от 18.11.2021 № 2393, от 16.12.2021 № 2651, от 24.12.2021 № 2758, от

28.12.2021 № 2808, от 17.02.2022 № 225, от 26.05.2022 № 1177, от 23.08.2022 №

1949, от 22.09.2022 № 2173

, от 15.12.2022 № 3052

).

2. Контроль

за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Минераловодского городского округа

Пикалову О. М.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Минераловодского городского округа

www

.

min

-

vodi

.

ru

.

Глава Минераловодского

городского округа

В. С. Сергиенко